

اخبار

دلخوری ملی‌پوشان فوتبال از عدم استقبال در فرودگاه

اعضای تیم‌ملی فوتبال ایران در حالی وارد کشور شدند که از آنها استقبالی به عمل نیامد. تیم‌ملی فوتبال ایران پس از تساوی برابر کره‌جنوبی به ایران بازگشت و سرمربی تیم‌ملی و بازیکنان از گفت‌وگو با رسانه‌های حاضر در فرودگاه خودداری کردند. در این میان گزارشگر شبکه خبر که به صورت زنده در حال پوشش بازگشت ملی‌پوشان بود گفت کارلوس کی‌روش، دلیل صحبت نکردن خودش را عدم استقبال از تیم‌ملی در فرودگاه عنوان کرده است. در تصاویر منتشر شده از بازگشت تیم‌ملی، هیچ یک از مقامات فدراسیون فوتبال دیده نمی‌شدند. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که ملی‌پوشان روز جمعه هم در فضای مجازی متن‌هایی را به صورت مشترک منتشر کردند که مضمون آن عدم حمایت از تیم‌ملی بود و خواهان توجه بیشتر به تیم‌ملی فوتبال ایران شدند.

■ ■ ■

اختلاف زیدان و پرس بر سر بیل

روزنامه دیلی‌استار از خشم زیدان نسبت به عملکرد بیل سخن به میان آورد و از دلیل لغو انتقال امپایه به کپکشان‌ها گفت. به گزارش شفقنا ورزشی، گرت بیل در فصلی که گذشت عملکرد نامیدکننده‌ای در رئال مادرید داشت و آسیب‌دیدگی‌های زیادش باعث شد این بازیکن نتواند انتظارات را برآورده کند. روزنامه دیلی‌استار از ناراضیاتی زین‌الدین زیدان از عملکرد بیل سخن به میان آورد و نوشت: سرمربی رئال مادرید دوست نداشت این بازیکن ولزی در رئال باقی بماند و قصد داشت با فروش او زمینه حضور امپایه را در رئال فراهم کند اما این تصمیم او با مخالفت پرس همراه شد. امپایه علاقه زیادی به حضور در رئال مادرید داشت و به صراحت هم اعلام کرده بود دوست دارد در این تیم به میدان رود اما ظاهرا ماندن بیل در کپکشان‌ها باعث شد این بازیکن هم بی‌خیال حضور در رئال شود و پارس‌س‌زمن را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند.

■ ■ ■

کاستا در چلسی ماندنی شد

باشگاه چلسی برای فصل جاری لیست نهایی بازیکنانش را ارائه کرده است و در آن نام «دیگو کاستا» وجود دارد. تیم فوتبال چلسی نام دیگو کاستا، مهاجم اسپانیایی‌اش که پیش از این اعلام کرده بود او را نمی‌خواهد در ترکیب تیم برای بازی‌های فصل جاری انگلیس قرار داد. با وجود اینکه کاستا فصل گذشته کمک زیادی به قهرمانی اِبی‌ها در لیگ جزیره کرده بود اما آنتونیو کونته، سرمربی تیم در پایان فصل اعلام کرد او را نمی‌خواهد. به همین دلیل انتظار می‌رفت این بازیکن ۲۸ ساله در تابستان به تیمی دیگر ملحق شود اما روز جمعه فرصت او برای جابه‌جایی به پایان رسید. از طرفی چلسی باید روز جمعه لیست نهایی بازیکنانش برای لیگ این فصل را ارائه می‌داد و لیست ارائه شده توسط این تیم در وب‌سایت رسمی‌شان منتشر شده است که در این لیست نام کاستا هم وجود دارد.

■ ■ ■

خبر بد برای بازیکن جوان تیم‌ملی

هافبک دفاعی تیم‌ملی ایران احتمالا با محرومیت ۲ جلسه‌ای از سوی AFC روبه‌رو خواهد شد. سعید عزت‌اللهی در دیدار با کره جنوبی با انجام یک خطای غیرورزشی با کارت قرمز مستقیم پیتر گرین استرالیایی مواجه شد تا از زمین مسابقه اخراج شود؛ اخراجی که هر چند تأثیری در نتیجه بازی ایران برابر کره جنوبی نداشت اما برای این بازیکن گران تمام خواهد شد. سعید عزت‌اللهی با دریافت کارت قرمز مستقیم احتمالا نخستین دیدار ایران در مسابقات جام‌جهانی را از دست خواهد داد. شاهین رحمانی، عضو ایرانی AFC در گفت‌وگو با ورزش ۳، در توضیح این خبر گفت: مجازات دریافت کارت قرمز در بازی‌های تحت نظر AFC و FIFA یک جلسه محرومیت است اما خطاهایی از این دست که عزت‌اللهی انجام داد، احتمالا با تنبیه انضباطی همراه خواهد شد. او در ادامه صحبت‌های خود افزود: محرومیت این خطاها حداقل ۴ جلسه خواهد بود و بسا توجه به انتقال محرومیت در بازی‌های رسمی، عزت‌اللهی احتمالا نخستین دیدار ایران در جام‌جهانی را از دست خواهد داد و در صورت افزایش جلسات محرومیت این بازیکن، تعداد غیبت‌های او در جام‌جهانی نیز افزایش خواهد یافت. عزت‌اللهی باید امیدوار باشد محرومیت او حداقل ۲ جلسه باشد تا شانس حضور در جام‌جهانی برای این بازیکن جوان و مستعد کاهش پیدا نکند.

مهدی طاهرخانی: انتشار یک متن مشترک در اینستاگرام بازیکنان تیم‌ملی و آنچه کی‌روش در صفحه فیسبوکش منتشر کرد، نشان‌دهنده یک اعتراض دسته‌جمعی بود. همدار نسبت به شایعه‌ای که آنها درباره مبلغ پاداش شنیدند، بی‌توجه به اینکه این متن مشترک را چه کسی نوشته و در اختیار آنها قرار داده است، موضوع مهم دلیل این اعتراض دسته جمعی و هدایت‌شده است. تیم‌ملی فوتبال کشورمان برای نخستین‌بار در طول تاریخ حیاتش موفق شد به صورت دو دوره متوالی راهی جام‌جهانی شود. این جواز که بدون تردید درخشان‌ترین صعود ایران در همه ادوار محسوب می‌شود، یک رکورد تاریخی و عجیب هم خلق کرد؛ تیم‌ملی فوتبال ایران در این مسابقات تا امروز هیچ گلسی را دریافت نکرده و اگر در آخرین بازی مقابل تیم‌ملی فوتبال سوریه هم دروازه ما باز نشود آنگاه صاحب یک رکورد دست‌نیافتنی در جهان فوتبال می‌شویم. رکوردی که از لحاظ مرتبه و ارزش شاید خودش به تنهایی با صعود به جام‌جهانی برابری کند. اما گویا برای مدیران ارشد وزارت ورزش و دولت این صعود انقدرها که در مصاحبه‌های‌شان مهم دانسته شده و می‌شود با اهمیت نیست، چرا که مبلغ اولیه مصوب برای اهدا به فوتبالیست‌ها بسیار کمتر از آن چیزی است که آنها متصور بودند. ۴ سال پیش مبلغ ۵۰ میلیون تومان و حواله یک دستگاه خودرو به عنوان پاداش به ملی‌پوشان وقت اهدا شد اما گویا امسال مبلغ تعیین‌شده چندان باب میل بازیکنان و کادر فنی نیست. از این رو آنها پس از متوقف کردن کره‌جنوبی در خاک این کشور به صورت هماهنگ با انتشار یک متن اعتراضی آمیز،

با استغفای «قریب» از هیات‌مدیره استقلال، هیات‌مدیره آبی‌های پایتخت از رسمیت افتاد. اکنون باید دید وزارت ورزش و جوانان چه عکس‌العملی در این زمینه نشان خواهد داد. دکتر قریب در جدیدترین اظهارات تلویزیونی اعلام کرد استغفای خود را به وزیر ورزش و جوانان داده و ۲ ساله را دلیل استغفای خود عنوان کرده؛ اول حجم بزرگ بدهی‌های استقلال و دوم اینکه او مدعی شد استقلال در این فصل به بدهی‌های گذشته خود مبلغی را اضافه خواهد کرد. در اینکه چرا قریب استعفا

پشت پرده اعتراض یکپارچه ملی‌پوشان فوتبال به وزارت ورزش

دولت بی‌اعتنا



پیام خود را به گوش بالادستی‌ها رساندند.

در ابتدا تصور می‌شد منظور بازیکنان و کی‌روش شخص تاج و فدراسیون فوتبال است اما با مصاحبه‌ای که رئیس فدراسیون روز جمعه انجام داد و حقی که او به بازیکنان به صورت تمام و کمال داد متوجه می‌شویم منظور حمایت دولت است که تا این لحظه محقق نشده است. مسعود سلطانی‌فر در کسوت وزیر ورزش و جوانان بعد از قطعی شدن صعود تیم‌ملی به جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه در چند مصاحبه به این موضوع پرداخت و ضمن افتخار آمیز بودنش آن را بسیار پراهمیت و مهم دانست. تاج‌بی که بعضا صدای بعضی از اهالی دیگر رشته‌های ورزشی درآمد و آنها مدعی شدند نگاه وزارخانه به فوتبال بیش از حد مهربانه است. البته این حقیقت را باید عنوان کرد بودجه اختصاص یافته به

فوتبال پس از کشتی در رده دوم است و نمی‌شود وزارت ورزش را چندان به حمایت مطلق از فوتبال متهم کرد اما موضوع مهم، پاداشی است که فعلا پرداخت نشده و به گوش ملی‌پوشان رسیده که نسبت به دوره قبل گویا تفاوت چندانی نکرده و حتی از لاغر شدنش هم خبرهایی شنیده می‌شود. همین موضوع موجب شد آنها با فرماندهی کارلوس کی‌روش مراتب اعتراض خود را اعلام کنند. بدون شک وزارت ورزش برای صعود تیم‌ملی پاداشی را پرداخت می‌کند، از این رو دلیل اعتراض ملی‌پوشان دیر و زود پرداخت کردن این پاداش نیست بلکه وزن آن دارای اهمیت است.

مهدی تاج که می‌خواهد رابطه‌اش با کی‌روش همچنان دوستانه باقی بماند با حمایت از ملی‌پوشان، توپ را به زمین وزارت ورزش و جوانان

هیأت‌مدیره باشگاه استقلال از رسمیت افتاد

خروج رسمی قریب

استقلال مشکلی نداشت که اصلا از او دعوت به عمل نمی‌آمد در هیات‌مدیره حاضر شود، بلکه این حضور حتما به دلیل توانایی‌های او بوده که از مدیرعامل استقلال جهت حضور در هیات‌مدیره استقلال دعوت به عمل آمده است. با استغفای قریب، هیات‌مدیره استقلال از رسمیت افتاد. به همین دلیل باید دید آیا وزارت ورزش اصلا با استغفای او موافقت می‌کند یا

نه؟ استغفایی که بهتر است قبول شود چون «قریب» جز یک جلسه که خود وزیر ورزش و جوانان در آن حاضر بود در هیچ جلسه دیگر هیات‌مدیره استقلال شرکت نکرد. از طرف

دیگر با استغفای قریب و پذیرش آن از سوی وزارت ورزش، باید منتظر ماند و دید چقدر طول می‌کشند فردی جدید به هیات‌مدیره اضافه شود. برخی رسانه‌ها نام‌هایی مثل اولیایی را مطرح کرده‌اند. نام‌هایی که مشخص نیست مبنای آن چیست و آیا واقعا وزارت ورزش روی این گزینه‌ها نظری دارد یا خیر.

کیوسک



مارکا
ما اسپانیا هستیم



موندودپورتیوو
کوتی نو



توتو
بیابید سرمان را بالا بگیریم



آ‌اس
این بازی فینال است

هر آن چیزی که باید درباره نحوه صعود دیگر تیم‌ها بدانید

مرگ و زندگی در دست ایران



بخورد یا سوم می‌شود یا چهارم. شکست این تیم اگر با برد سوریه همراه شود این تیم به رده چهارم سقوط خواهد کرد و پلی‌آف را هم از دست می‌دهد.

ازبکستان: ازبکستان می‌تواند برای نخستین‌بار صعود به جام‌جهانی را تجربه کند؛ این تیم اگر در خانه کره‌جنوبی را ببرد و سوریه هم نتواند ایران را ببرد، ازبک‌ها مستقیما راهی روسیه می‌شوند. ازبک‌ها می‌توانند یک کار دیگر هم انجام دهند که دیگر دغدغه بازی تهران را نداشته باشند آن هم اینکه با تفاضل گل بالا کره‌جنوبی را ببرند تا برد یک– صفر سوریه در تهران هم مانع صعودشان

انداخت. اینک باید منتظر ماند و دید آیا تغییری در مبلغ اولیه که به گوش ملی‌پوشان رسیده، ایجاد می‌شود یا نه. از سوی دیگر کی‌روش هم اعلام کرده برای حضور بهتر در جام‌جهانی ۲۰۱۸ چندین اردوی با کیفیت برون‌مرزی را می‌خواهد و همچنین بازی‌های تدارکاتی که قطعا مبلغش چندان کم نیست و بدون کمک دولت بعید است فدراسیون توان پرداختش را داشته باشد.

ملی‌پوشان فوتبال که حمایت همه‌جانبه دولت و مردم کره‌جنوبی را از این تیم دیدند، حالا خواستار توجه بیشتر هستند. شاید با این اعتراض، وزارت ورزش مبلغ هدیه یا بالاتر بپردازد و پس از بازی با سوریه که عملا آخرین بازی این مرحله به حساب می‌آید، زمان اهدای پداش و همچنین مبلغش اعلام شود.

یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۶

گزارش

لیورپول و پاری‌سن‌ژرمن، بارسلونا را بازی دادند

مدیریت در حد فاجعه

باشگاه‌های انگلیسی و فرانسوی، بارسلونا را برای امضای قرارداد با بازیکنان مندرش بازی دادند. به نقل از آ‌اس، جمعه‌شب فصل نقل‌وانتقالات تابستانی در اسپانیا به پایان رسید اما بارسلونا نتوانست با بازیکنی قرارداد امضا کند. آنخل دی‌ماریا و فیلیپه کوتینیو جزو گزینه‌های اصلی کاتالانی‌ها برای تقویت تیم بودند اما نتوانستند با بازیکنی قرارداد امضا کنند. خود درآوردند. آبی‌وآلاری‌ها تا آخرین دقائق سعی داشتند با دی‌ماریا قرارداد امضا کنند اما ۲ باشگاه با هم به توافق نرسیدند. پاری‌سن‌ژرمن به‌خوبی توانست در این تابستان بارسلونا را بازی بدهد. تیم کاتالانی ابتدا قصد داشت با مارکو وارنی قرارداد امضا کند اما تیم فرانسوی با این موضوع مخالفت کرد و در مقابل توانست نیمار را از چنگ بارسلونا در آورد. این باشگاه بند آزادسازی (۲۲۲ میلیون یورو) مهاجم برزیلی را پرداخت و باعث شد نیمار گران‌ترین بازیکن جهان شود. در این شرایط آبی‌وآلاری‌ها به وجود یک بازیکن سطح اول نیاز پیدا کردند. مسی خواستار حضور دی‌ماریا در اسپانیا شد اما PSG با وجود اینکه به هافبک آرژانتینی نیاز نداشت اجازه نداد این انتقال انجام یپذرد. گزینه دیگر بارسلونا برای جایگزینی نیمار، کوتینیو بود. آبی‌وآلاری‌ها برای امضای قرارداد با این بازیکن برزیلی پیشنهادهای مختلفی به لیورپول دادند. کوتینیو نیز علاقه‌مند به حضور در بارسلونا بود. حتی نام او به علت آسیب‌دیدگی برای مدتی در فهرست لیورپول قرار نداشت اما او برای تیم‌ملی برزیل بازی کرد و به نظر می‌رسید در نهایت به بارسلونا خواهد پیوست ولی نیمار نیز به او توصیه کرد به بارسلونا نرود. از طرفی با وجود پیشنهاد ۱۸۰ میلیونی آبی‌وآلاری‌ها، باشگاه انگلیسی حاضر نشد به تماس‌های تیم اسپانیایی پاسخ بدهد. بیشتر تیم‌ها حاضر نشدند به بارسلونا بازیکن خود را بفروشند و تیم کاتالانی تابستان مضحکی را به پایان رساند. این باشگاه تنها توانست با دالوفسو، سمودو، پائولینیو و عثمان دمبله قرارداد امضا کند.

■ اخراج مدیرعامل بی‌عرضه

با این اوصاف به نظر می‌رسد بار تومئو روزهای آخرش را به عنوان مدیرعامل بارسا سپری می‌کند چرا که با امضای یک‌سوم اعضای رسمی بارسا قرارداد است انتخابات زودهنگام برگزار شود و با توجه به مدیریت افتضاح این فرد به احتمال بسیار زیاد او جایش را به خوان لاپورتا می‌دهد؛ مدیری که معمار بارسای رویایی شد اما دار و دسته راسل که هم‌اکنون به‌خاطر تخلفات مالی و پولشویی در زندان اسپانیاست، از راه رسیدند و این بالا را بر سر بهترین تیم یک دهه اخیر جهان فوتبال آوردند. بار تومئو یکی از دوستان نزدیک راسل بود که پس از زندانی شدن این مدیر فاسد، جانشینش شد و در دوره خود با از دست دادن نیمار و همچنین متحکه شدن در بازار نقل‌وانتقالات، اسباب ضعف بارسلونا را مهیا کرد.

■ کوتینیوو و بارسلونا: تابستان آینده

پس از کش‌وقوس‌های فراوان، باشگاه بارسلونا در جذب فیلیپه کوتینیو ناکام ماند، چرا که لیورپول روی حرف اول خود مبنی بر اینکه تعابلی برای فروش این بازیکن ندارد، ماند و حتی مقابل پیشنهاد ۱۶۰ میلیون یورویی آبی‌وآلاری‌ها ایستادگی کرد. نشریه «اسپورت» چاپ کاتالونیا نزدیک به باشگاه بارسلونا خبر داد. بارسای می‌فاید خرید هافبک نفوذی سرخپوشان مرسی‌ساید را ندهاند و تنها کمی انتظار طولانی‌مدت‌تری را برای جذب کوتینیو خواهند کشید و تابستان آینده شانس خود را برای به خدمت گرفتن او امتحان خواهند کرد. براساس این گزارش با قطعی شدن پیوستن نبی کیتا، هافبک گینه‌ای تیم رانسنبال لایپزیگ به لیورپول که تابستان آینده به جمع بندرنشینان می‌پیوندد، بارسلونا همچنان امیدوار به جذب کوتینیو است، جرای همین اولویتش جذب این بازیکن ۲۵ ساله است.

خبر

العین جایگزین الاهلی

در لیگ قهرمانان آسیا شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا العین را با وجود ناکامی در کسب سهمیه به فهرست تیم‌های راه یافته به لیگ قهرمانان آسیا اضافه کرد. به گزارش ایسنا به نقل از الاتحاد، العین امارات در فصلی که گذشت نتوانست عملکرد خوبی در لیگ امارات از خود نشان دهد و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در بیانیه‌ای اعلام کرد باشگاه الاهلی امارات که فصل قبل توانست سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد شرایط حضور در این رقابت بزرگ را ندارد. ظاهرا باشگاه الاهلی با یک باشگاه دیگر اماراتی ادغام شده و به لحاظ ساختاری شرایط لازم را برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا در فصل آینده ندارد. به این ترتیب AFC تصمیم گرفت العین را با وجود ناتوانی در کسب سهمیه در فهرست تیم‌های راه یافته به لیگ قهرمانان آسیا قرار دهد. العین در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا وضعیت خوبی دارد و توانسته به یک‌چهارم نهایی راه پیدا کند.